
11.05.2024 Ort: Walter ARENA, Kirschweg 23, 12524 Berlin - Altglienicke - Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg ZG5 / ZG6 / Sports Carbine ZG
Einzelwertung - D.29 Sports Carbine ZG

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S4 S3 S2 S1 6er 5er 4er Gesamt

1 Krügel, Keith 27375 SLG Berlin-98 30 30 30 30 20 0 0 120
2 Hausendorf, Steven 58592 SLG Berlin-98 28 29 30 28 15 5 0 115
3 Fischer, Peter 24553 SLG Berlin-98 30 27 28 28 15 3 2 113
4 Segiet, Ingo 4337 SLG Berlin-98 30 26 29 28 14 5 1 113
5 Mellmann, Sebastian 50616 SLG Berlin 96 27 27 28 28 11 8 1 110
6 Müller, Michael 36326 SLG Berlin 96 27 28 27 27 10 9 1 109
7 Maschke, Jürgen 56209 SLG Berlin-Brandenburg Nord 25 26 26 28 8 9 3 105
8 Dreyer, Michael 48969 SLG Berlin-98 25 26 27 25 6 11 3 103
9 Thiel, Uwe 5928 SLG Berlin-Brandenburg Nord 27 25 23 26 8 7 3 101

10 Franke, Benedict 43060 SLG Berlin-Brandenburg Nord 25 22 23 28 5 10 4 98
11 Loboda, Stefan 45393 SLG Berlin 96 25 26 14 24 5 7 6 89
12 Schultz, Detlef 42157 SLG Berlin-98 22 22 18 23 3 3 10 85
13 Böttcher, Hartmut 16056 SLG Berlin 96 25 3 24 22 3 7 4 74
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11.05.2024 Ort: Walter ARENA, Kirschweg 23, 12524 Berlin - Altglienicke - Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg ZG5 / ZG6 / Sports Carbine ZG
Einzelwertung - D.14A Zielfernrohrgewehr 6

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er 0er Xer Gesamt

1 Segiet, Ingo 4337 SLG Berlin-98 1 0 0 0 0 19 100
2 Berg, Jürgen 28904 SLG Berlin-98 0 1 0 0 0 19 99
2 Fischer, Peter 24553 SLG Berlin-98 0 1 0 0 0 19 99
4 Mellmann, Sebastian 50616 SLG Berlin 96 1 1 0 0 0 18 99
5 Krügel, Keith 27375 SLG Berlin-98 2 1 0 0 0 17 99
6 Dreyer, Michael 48969 SLG Berlin-98 5 1 0 0 0 14 99
7 Hausendorf, Steven 58592 SLG Berlin-98 6 1 0 0 0 13 99
8 Büttner, Michael 24886 SLG Angermünde 5 2 0 0 0 13 98
9 Schultz, Detlef 42157 SLG Berlin-98 3 1 1 0 0 15 97

10 Maschke, Jürgen 56209 SLG Berlin-Brandenburg Nord 1 2 0 1 0 16 95
11 Lambert, Laura 61940 SLG Angermünde 4 5 1 0 0 10 93
12 Müller, Michael 36326 SLG Berlin 96 4 0 0 1 1 14 92
13 Schmitz, Steffen 25403 SLG Angermünde 6 4 3 0 0 7 90
14 Franke, Benedict 43060 SLG Berlin-Brandenburg Nord 5 7 1 1 0 6 88
15 Harke, Patrick 57415 SLG Wustermark e.V. 4 5 2 0 1 7 81
16 Knopp, Leo (KK) 66650 Einzelmitglied 2 3 3 3 1 8 77
17 Schentke, Jürgen 38266 SLG Märkisch-Oderland e.V. 4 7 4 0 4 1 65
18 Thiel, Uwe 5928 SLG Berlin-Brandenburg Nord 1 5 6 6 0 2 65
19 Hoffmann, Robert 49097 SLG Thunderstorm e.V. 5 4 2 1 1 2 59
20 Knopp, Eva 51637 SLG Thunderstorm e.V. 5 2 6 1 3 1 58
21 Otto, Alexej 47067 SLG SchönKurz-Petershagen e.V. 1 1 1 2 9 1 21
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11.05.2024 Ort: Walter ARENA, Kirschweg 23, 12524 Berlin - Altglienicke - Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg ZG5 / ZG6 / Sports Carbine ZG
Einzelwertung - D.13A15 Zielfernrohrgewehr 5 Standard

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Rogge, Dieter 65426 SLG Berlin-98 10 12 3 0 0 0 0 247
2 Fischer, Peter 24553 SLG Berlin-98 8 14 2 1 0 0 0 246
3 Schultz, Detlef 42157 SLG Berlin-98 9 11 5 0 0 0 0 245
4 Böttcher, Hartmut 16056 SLG Berlin 96 12 9 3 0 1 0 0 244
5 Segiet, Ingo 4337 SLG Berlin-98 5 12 7 1 0 0 0 241
6 Lambert, Laura 61940 SLG Angermünde 10 7 6 2 0 0 0 240
7 Leykum, Stefanie 66452 SLG Thunderstorm e.V. 4 13 4 3 1 0 0 237
8 Krügel, Keith 27375 SLG Berlin-98 1 14 7 3 0 0 0 237
9 Hausendorf, Steven 58592 SLG Berlin-98 6 7 10 2 0 0 0 236

10 Schmitz, Steffen 25403 SLG Angermünde 6 9 7 1 2 0 0 235
11 Mellmann, Sebastian 50616 SLG Berlin 96 2 11 9 3 0 0 0 235
12 Pohl, Henrik 27424 SLG Brennabor 7 5 7 5 1 0 0 230
13 Böttcher, Harald 26530 SLG Berlin 96 6 5 9 3 0 2 0 227
14 Groß, Ronny 66417 SLG Thunderstorm e.V. 2 6 9 6 1 1 0 222
15 Dreyer, Michael 48969 SLG Berlin-98 2 9 6 3 3 2 0 221
16 Leykum, Dennis 66451 SLG Thunderstorm e.V. 0 10 6 4 4 1 0 220
17 Steinhöfel, Mario 5927 SLG Berlin-Brandenburg Nord 2 5 7 7 3 1 0 216
18 Hoffmann, Robert 49097 SLG Thunderstorm e.V. 2 4 3 7 3 4 2 198
19 Otto, Alexej 47067 SLG SchönKurz-Petershagen e.V. 3 5 6 0 7 1 1 194
20 Rösgen, Viktoria 57009 SLG Thunderstorm e.V. 0 3 4 7 4 3 0 168
21 Dost, Harald 45297 SLG Germania Berlin e.V. 0 2 4 5 3 1 3 138
22 Ballnow, Thomas 66280 SLG Thunderstorm e.V. 0 1 1 4 3 4 5 121
23 Ballnow, Susanne 66281 SLG Thunderstorm e.V. 0 1 2 2 2 2 4 90
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11.05.2024 Ort: Walter ARENA, Kirschweg 23, 12524 Berlin - Altglienicke - Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg 2024  ZG5 / ZG6 / Sports Carbine ZG
Einzelwertung - D.13A Zielfernrohrgewehr 5

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schlüter, Birgit 50743 Einzelmitglied 11 11 3 0 0 0 0 247
2 Berg, Jürgen 28904 SLG Berlin-98 8 14 3 0 0 0 0 247
3 Schmitz, Steffen 25403 SLG Angermünde 14 8 2 1 0 0 0 246
4 Gottong, Dieter 68207 SLG Brennabor 8 12 5 0 0 0 0 245
5 Müller, Michael 36326 SLG Berlin 96 7 13 5 0 0 0 0 245
6 Lambert, Laura 61940 SLG Angermünde 14 6 4 0 1 0 0 243
7 Schultz, Detlef 42157 SLG Berlin-98 9 10 5 1 0 0 0 243
8 Büttner, Michael 24886 SLG Angermünde 8 9 7 1 0 0 0 241
9 Krügel, Keith 27375 SLG Berlin-98 7 10 7 1 0 0 0 241

10 Schüler, Benjamin 50853 SLG Berlin 19 Nordost e.V. 4 11 10 0 0 0 0 240
11 Fischer, Peter 24553 SLG Berlin-98 10 7 5 3 0 0 0 239
12 Rogge, Dieter 65426 SLG Berlin-98 7 10 5 3 0 0 0 239
13 Segiet, Ingo 4337 SLG Berlin-98 6 9 8 2 0 0 0 238
14 Hausendorf, Steven 58592 SLG Berlin-98 5 12 5 2 1 0 0 238
15 Grüneberg, Reinhard 44624 SLG Berlin 19 Nordost e.V. 6 9 7 3 0 0 0 237
16 Schlüter, Arnim 49228 Einzelmitglied 7 8 8 1 0 1 0 236
17 Mellmann, Sebastian 50616 SLG Berlin 96 5 7 11 1 1 0 0 234
18 Wegner, Holger 42563 SLG Oberbarnim 5 7 9 3 0 1 0 231
19 Dreyer, Michael 48969 SLG Berlin-98 4 8 8 4 1 0 0 231
20 Spigalski, Ingo 53320 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 4 9 6 4 2 0 0 230
21 Johannssen, Malte 61126 SLG Berlin 19 Nordost e.V. 7 5 6 6 1 0 0 229
22 Loboda, Stefan 45393 SLG Berlin 96 5 9 9 1 0 0 0 229
23 Gronert, Thorsten 13149 SLG Charlottenburg 2 6 12 4 0 1 0 226
24 Böttcher, Hartmut 16056 SLG Berlin 96 1 8 9 4 3 0 0 224
25 Böttcher, Harald 26530 SLG Berlin 96 1 5 11 5 3 0 0 220
26 Gronert, Nico 64484 SLG Charlottenburg 4 7 5 5 1 1 1 213
27 Harke, Patrick 57415 SLG Wustermark e.V. 1 5 7 7 2 3 0 211
28 Schumann, Olaf 52465 SLG Oberbarnim 2 4 6 9 2 1 0 206
29 Hoffmann, Robert 49097 SLG Thunderstorm e.V. 1 0 3 4 8 1 4 151
30 Byszio-Wegener, Frank 56166 SLG Oberbarnim 0 1 1 4 7 5 2 140
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